cione, quousque potestati nomine comunis vel suo certo nuncio ipsius comimis tradi-

derit corporalem possessionem. Preterea promisit, quod ipse et predicti fratres sui

abrenunciabunt fidelitatibus eorum hominum quos habent in predicta vendicione et

eas fieri facient comuni astensi quandocumque potestati placuerit, nec eas postea

70
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rociporo nisi salva fidclitato comunis astonsis. Insuper prnraisit dictus Conradus, dicto

potcstati nomino ct vice comunis astensis, quod facict prcdictam vendicionem con-

firmaro et faccre juraro prcdictos fratres suos Frcdcricum et Guiclmum per totum et

in totum sicut supcrius lcgitur et fieri faccre fidclitatcm a prcdictis fratribus suis

Frcderico et Guilolmo comuni astensi, Et si occaxionc Matris sue vel alterius persone

pro ca, Comune aliquod damnum substineret vel aliquas expensas faceret aliquo modo

cidem polcstati nomine comunis astcnsis rcstitucre et rcsarcirc promisit et indc omnia

bona sua ci nomine comunis astensis pignori obligavit. Hcc omnia in omnibus et per

omnia, dictus Conradus ad sancta dei evangelia firma tenere et nullo temporo contra-

venire per se nec per suppositam persouam juravit. Actum Astc in Ecclcsia sancti

Johanis de dom In publica credencia, interfuerunt tcstes, dominus Albertus et Pe-

trazolius milcs dicti potestatis, Petrus mussus de aglano, Jacobus migranus, Kollan-

dus laiolius canevari comunis et ubertus medicus notarius.

Ego Philipus durcus notarius hanc cartam scripsi.

549. De vendicione facta comuni astensi per Ugonem carenam de XVIIJ'^ partc

Castri et ville lanerij. 1218. 12 Decembris.

Anno dominiMillesimo ducentesimo, octavo decimo indictione sexta, Die Mercuri xir

intrantis decembris Coram testibus infrascriptis, Ugo filius quondam Jacobi carenc fecit

cartam vendicionis in manu domini Girardi de rollandino potestatis astensisvice etnorai-

ne comunis de aste recipientis suo nomine et nomine Damixele sororis sue, Nominatim de

octava decima parte Castri ct villa et posse Lanerij quam ipsi vel alius pro eis tenent et

possident vel hactenus visi sunt tenere et possidere per se vel per alium in predicto loco

et pertinenti aliquo modo, Et de eorum parte similiter, Castri et ville et posse Contilis et

jurisdicionis sancti Marciani, et de toto illo quod ipsi vel alij pro eis, habent tenent

vel possident, vel visi sunt habere tenere et possidere in predictis locis et in omnibus

alijs ad dicta loca pertinentibus quoquo modo videlicet in militibus et alijs hominibus